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VARIAGOES PATRIMONIAIS QUANTITATIVAS

Exercicio Atual

VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

64.185.386,22

IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES DE MELHORIA

IMPOSTOS

TAXAS

CONTRIBUICOES DE MELHORIA
CONTRIBUICOES

CONTRIBUICAO DE ILUMINAGAO PUBLICA
EXPLORACAO E VENDA DE BENS, SERVICOS E DIREITOS

EXPLORACAO DE BENS E DIREITOS E PRESTACAO DE SERVICOS
VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS FINANCEIRAS

JUROS E ENCARGOS DE MORA

REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANCARIOS E APLICACOES FINANCEIRAS
TRANSFERENCIAS E DELEGAGOES RECEBIDAS

TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS

TRANSFERENCIAS INTER GOVERNAMENTAIS

TRANSFERENCIAS DAS INSTITUICOES PRIVADAS

TRANSFERENCIAS DAS INSTITUICOES MULTIGOVERNAMENTAIS
OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

REVERSAO DE PROVISOES E AJUSTES DE PERDAS

DIVERSAS VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

11.639.042,71
10.209.326,11
1.349.589,53
80.127,07
629.223,40
629.223,40
209.188,14
209.188,14
1.142.644,79
565.736,71
576.908,08
48.567.175,08
1.665.117,94
32.503.585,64
21.315,70
14.377.155,80
1.998.112,10
126.052,84
1.872.059,26

VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

52.555.585,94

PESSOAL E ENCARGOS
REMUNERACAO A PESSOAL
ENCARGOS PATRONAIS

BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS E ASSISTENCIAIS
PENSOES

USO DE BENS, SERVICOS E CONSUMO DE CAPITAL FIXO
USO DE MATERIAL DE CONSUMO
SERVICOS
DEPRECIACAO, AMORTIZACAO E EXAUSTAO

VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS FINANCEIRAS
JUROS E ENCARGOS DE EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS OBTIDOS
JUROS E ENCARGOS DE MORA

TRANSFERENCIAS E DELEGACOES CONCEDIDAS
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS INTER GOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS A INSTITUICOES PRIVADAS
EXECUCAO ORCAMENTARIA DELEGADA

TRIBUTARIAS
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES DE MELHORIA
CONTRIBUICOES

OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS
PREMIACOES

28.639.224,42
23.671.376,69
4.967.847,73
196.186,28
196.186,28
16.498.027,23
4.089.949,43
12.161.079,79
246.998,01
280.427,24
218.813,73
61.613,51
5.905.859,89
1.665.117,94
527,96
4.231.275,21
8.938,78
1.002.848,49
5.204,15
997.644,34
33.012,39
33.012,39

Resultado Patrimonial do Periodo

11.629.800,28
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